ПРОТОКОЛ № 4
собрания школьного спортивного клуба «Олимп»

от 02 февраля 2024 года

Присутствовали 15 человек:
Заместитель директора по ВР - Злобина Е.П., Воронин В.Б. – преподаватель ОБЖ, учитель физической культуры – Коргина Н.Н., учитель физической культуры – Митин Д.В., учитель физической культуры – Комарова Г.В., ученики лицея.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Подготовка к месячнику оборонно-массовой и военно-патриотической работы. По первому вопросу:
[bookmark: _GoBack]Слушали: Воронина В.Б. – преподавателя-организатора ОБЖ, учителя физической культуры, который предложил план спортивных мероприятий к месячнику оборонно-массовой и военно-патриотической работы.

Постановили:
1. Митину Д.В. разработать эстафеты для конкурсов «Папа, мама, я - спортивная семья», «А ну-ка, парни».
2. Коргиной Н.Н. провести отбор для участия в спортивных соревнованиях «Папа, мама, я спортивная семья», «А, ну-ка, парни!»

Председатель собрания _______________________/ Злобина Е.П./
Секретарь собрания __________________________/ Коргина Н.Н./